

Wrocław 18.04.2023

Dotyczy: postępowania ZO/18/NO/23

ZAKUP I DOSTAWA łóżek regulowanych o zwiększonym udźwigu wraz z materacem przeciwośluzowym – 5 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego w ramach realizacji projektu pn.: „Poprawa dostępności Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego dla osób ze szczególnymi potrzebami

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w czasie nie dłuższym niż 4 tygodnie od dnia podpisania umowy.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segmentów ruchomych leża (tj. segmentu oparcia pleców, uda i podudzia) wypełnionych zdejmowanymi płytami HPL zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację? Płyty HPL zapewniają wyższą stabilność leża niż panele z tworzywa sztucznego, ponadto są bardzo odporne na środki dezynfekcyjne, zginanie, uderzenia i inne uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dopuszczalnego bezpiecznego obciążenia roboczego 220 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maksymalnej wagi pacjenta 185 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wyjmowanych od strony nóg i głowy umożliwiających łatwy dostęp do pacjenta, blokowanych przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, odblokowywanych za pomocą dwóch dźwigni / pokręteł zlokalizowanych w dolnej części szczytu, bez konieczności użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie (zamiast pilota przewodowego dla pacjenta zawieszanego na poręczy bocznej) panelu przewodowego dla personelu zawieszanego na szczybie od strony nóg pacjenta z funkcjami podstawowymi regulacji segmentu oparcia pleców i nóg, autokontur, regulacja wysokości, przechył Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokość leża w zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokość leża w zakresie od 400 mm do 805 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej funkcji CPR – wypoziomowanie wszystkich segmentów i opuszczenie leża do minimalnej wysokości, sterowanie przy pomocy jednego przycisku oraz mechanicznej funkcji CPR dla segmentu oparcia pleców – wypoziomowanie segmentu oparcia pleców za pomocą dźwigni dostępnej z obu stron łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wbudowanych wizualnych wskaźników kąta nachylenia segmentu oparcia do 80° oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 17°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diody LED sygnalizującej proces ładowania akumulatora w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych od strony zewnętrznej oraz panelu sterowniczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskaźnik sygnalizujący proces ładowania akumulatora w postaci diody LED w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych od strony zewnętrznej oraz panelu sterowniczym.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojedynczych kół

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dźwigni hamulców i jazdy dostępnych przy kołach od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

13. Czy Zamawiający przyzna 5 pkt. za łóżko posiadające cztery koła jezdne, z których jedno jest kierunkowe (i nie ma konieczności stosowania 5-tego koła jako koła kierunkowego)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

14. Czy Zamawiający przyzna 5 pkt. za łóżko posiadające 5-te koło ułatwiające manewrowanie łóżkiem?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź: Zamawiający przyzna 5 pkt. za 5-te koło ułatwiające manewrowanie łóżkiem.

15. Prosimy i informację jakich Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485?

Odpowiedź: Wymagany certyfikat medyczny CE, certyfikat ISO 9001, certyfikat ISO 13485.

16. Czy Zamawiający dopuści materac z wizualnym oznaczeniem kolorystycznym miejsca stóp pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści pompę zasilającą materaca w cyklu: od 10 minut do 25 minut ze zmianami nastawu co 5 minut, np. 10, 15, 20, 25? Kilka różnych cykli czasu pracy do wyboru wymagane są w terapii leczenia wszystkich stopni odleżyn.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 85 szer. x 200 dł (+/- 2 cm), dostosowany do standardowego łóżka szpitalnego? Standardowe łóżko szpitalne posiada wymiary: 200 x 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materac o wymiarach 200 x 80 x 20 (+/- 2 cm.)

19. Czy Zamawiający dopuści szybkozłączki, które nie wymagają zatyczek? Automatyczne szybkozłączki umożliwiają niezależne wypinanie każdej komory materaca dla realizacji terapii bezdotykowej odleżyn.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szybkozłączki bez zatyczek, umożliwiające usunięcie pojedynczych komór spod leżącego pacjenta.

20. Czy Zamawiający dopuści pompę wg klasyfikacji technicznej: Klasa II, IP21?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści pokrowiec z zamkiem, charakteryzującego się brakiem pylenia, barierowością dla płynów (wodoszczelny) i drobnoustrojów (w tym alergenów), oddychalnością (paroprzepuszczalny), łatwością układania i brakiem pamięci kształtu? Można go łatwo, szybko czyścić i żadne zanieczyszczenia nie wnikają w jego strukturę. Odpornego na gotowanie, suszenie i prasowanie w temperaturze 95°C oraz na powszechnie dostępne, wodne i alkoholowe środki dezynfekcyjne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.